
緊急事態宣⾔の再発出による短縮営業について 
 

2021 年 1 ⽉ 8 ⽇ 
ジェフユナイテッドスタジアム 

 
 
謹啓 いつもジェフユナイテッドスタジアムをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 この度、1 ⽉ 7 ⽇に国から緊急事態宣⾔が発出され、当施設はそれに基づく千葉県からの要請を受け
て、感染を最⼩限に防ぐため、下記のとおり営業時間を短縮させていただきます。 
 施設をご利⽤の皆様には、感染拡⼤防⽌のため、下記のとおり対策を実施していただきます。 
 また、対応内容・期間等につきましては状況により急遽変更となる場合がございます。最新の情報に
つきましては、当施設オフィシャル H P にて各⾃ご確認ください。 
 ご理解、ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹⽩ 

 
記 

 
 

１ 短縮営業について 
■ 対 象：ジェフユナイテッドスタジアム（フットサルコート） 
■ 期 間：2020 年 1 ⽉ 10 ⽇（⽇） 〜 当⾯の間 
■ 時 間：10：00 〜 20：00 （平⽇） 

     7：00 〜 20：00 （⼟⽇祝） 
 
 
    ２ 施設ご利⽤時のお願い 

① プレー時以外は必ずマスクを着⽤してください 
② クラブハウス内での待機・休憩の禁⽌ 
③ シャワー使⽤禁⽌ 
④ ご⼊館時にフロントにて体温計を⽤い、検温させていただきます 

→37.5℃以上の発熱が確認された場合、ご⼊館をお断りさせていただきます 
⑤ ご⼊館時に消毒液で消毒させていただきます 
⑥ ⼊館後、咳が⽌まらない等の症状が確認された場合、当施設責任者の判断により、

ご退館いただくことがございます 
⑦ 施設ご利⽤前後は、こまめな⼿洗いや除菌剤による⼿指消毒をお願いいたします 

 



    ３ 下記に当てはまる⽅のご来館はご遠慮ください 
① ⾵邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある⽅ 
② 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある⽅ 
③ 咳・痰・胸部不快感がある⽅ 
④ 同居家族や⾝近な知⼈に感染が疑われる⽅がいる 
⑤ その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある⽅ 

 
 
    ４ 当施設の対策 

① 検温と消毒の義務化 
② クラブハウス内でのマスク着⽤ 
③ クリーンタイムの設定について 
  2 時間に⼀回各エリア巡回消毒を⾏うクリーンタイムを設定し、 
   感染予防に努めます 

 
 

以上 
 
 

 皆様のご理解とご協⼒の程お願い申し上げます。 
 


